中 国 羽 绒 工 业 协 会
CHINA FEATHER AND DOWN INDUSTRIAL ASSOCIATION

中羽协[2018]22 号

关于举办第 24 届中国国际羽绒博览会暨常熟秋冬时装周

同期活动的通知

各会员单位：

在第 24 届中国国际羽绒博览会暨常熟秋冬时装周（10 月 18-20 日）

期间，中国羽绒工业协会将举办系列活动，现将活动的相关事宜通知如

下：

一、会议报到

报到时间：2018 年 10 月 17 日 10:00—14:00

报到地点：常熟中江皇冠假日酒店（江苏省常熟市开元大道 6 号）

酒店电话：0512-52729999

二、活动安排

活动 1：中国羽绒行业市场发展高峰论坛

会议时间：10 月 17 日 14:00-17:30

出席人员：国家部委领导、全体会员代表、商业机构专家、电商平

台负责人、行业知名品牌代表

论坛简介：论坛将呈现以“打造国货精品 树立国货自信”为主题

的高峰对话，旨在促进中国羽绒行业消费升级，推动国产羽绒制品形象

提升。论坛将发布《高品质羽绒服装》团体标准，颁发“中国羽绒行业

大国工匠品牌”，树立积极践行消费升级的品牌标杆。

活动 2：招待晚宴

会议时间：10 月 17 日 18:30-21:00

出席人员：全体会员代表、参展商、嘉宾

活动简介：酒会形式的晚宴为参与羽博会和同期活动的展商、专业

观众、会员代表、特邀嘉宾等业内人士提供了轻松、自由的交流机会。

活动 3：第 24 届羽博会开幕式

时间：10 月 18 日 09:30-11:00

地点：常熟国际展览中心

出席人员：全体会员代表、参展商、展览观众、国内外嘉宾

活动 4：中国羽绒工业协会第六届二次理事扩大会

会议时间：10 月 18 日 14:00-16:00

出席人员：全体会员代表

会议内容：2018 年理事会工作报告；商业机构专家讲解国内羽绒服

市场消费趋势；环保部专家介绍《中国羽绒行业排污许可证申请与核发

技术规范》；肉鸭养殖企业代表介绍我国肉鸭养殖业的发展现状；2018

年中国羽绒市场报告；2018 年理事会增补、新会员和退会情况通报等。

活动 5：中国羽绒行业质量研讨会

会议时间：10 月 18 日 16:20-18:00

出席人员：品牌商代表、羽绒供应商代表、标准和检测机构专业人

士、特邀嘉宾

主要议题：我国鸭绒产量及品质分析；国产高品质羽绒品类介绍；

羽绒及相关领域的新标准和新产品动态；我国消费品质量和安全相关法

律法规更新信息和解读；羽绒及制品使用的化学助剂安全性评估等。

活动 6：参观波司登集团总部

会议时间：10 月 19 日 09:30-11:30

出席人员：全体会员代表、特邀嘉宾

企业简介：作为中国羽绒行业的领军企业，波司登集团创始于 1976

年，专注于羽绒服研发、设计、制作，每一件羽绒服至少经过 150 道工

序。42 年来，波司登在羽绒、面料、工艺、版型等方面不断创新，羽绒

服品质和保暖性广受国内外好评。目前，波司登羽绒服畅销美国、法国、

意大利等 72 个国家。

三、费用：

1. 会议费：1500 元/人

2. 住宿费：自理。会议酒店为常熟中江皇冠假日酒店，皇冠高级标

准间、单间 600 元/间/天。

3. 支付方式：

1） 提前电汇（推荐，报到时享快速绿色通道）

请于 10 月 11 日前汇至协会，账号信息如下：

单位名称：中国羽绒工业协会    账号：3467 5602 5608

开户行：中国银行北京市王府井支行

2） 现场支付：报到现场支付相关费用；

3） 临时报名或变更预定计划的人员，产生的额外费用请自行承担，

协会不保证会议酒店订房和晚宴用餐等服务，无会议资料。

请参会人员完整填写回执表，并于 10 月 11 日前传真或电子邮件发

送至协会，具体活动安排以报到时通知为准。

联系人：王欣荣 010-65237296、13501085597

传  真：010-65273201    电子邮箱: cfdia@163.com

附件： 1. 同期活动日程

2. 参会报名表

中国羽绒工业协会

2018 年 9 月 22 日

mailto:cfdia@163.com

附件 1

同期活动日程

同期活动时间：2018 年 10 月 17—19 日       地点：常熟中江皇冠假日酒店

展览展示时间：2018 年 10 月 18—20 日       地点：常熟国际展览中心

日  期 时  间 活动名称 地  点

10 月 17 日

（三）

10:00-14:00 活动报到 酒店大堂

11:30-13:30 自助午餐 王朝厅

14:00-17:30
“大国工匠  中国制造”

中国羽绒行业市场发展高峰论坛
大宴会厅

19:00-21:00 招待晚宴 常熟国际饭店

10 月 18 日

（四）

09:30-11:00 第 24 届羽博会开幕式 常熟国际展览中心

12:00-14:00 自助午餐 王朝厅

14:00-16:00 中羽协第六届二次理事会

大宴会厅

16:20-18:00 中国羽绒行业质量研讨会

18:30-20:00 晚餐 王朝厅

10 月 19 日

（五）

09:30-11:30 参观波司登集团总部 09:15 大堂集合

12:00-14:00 自助午餐 王朝厅

下午

同期活动结束，会议代表继续参观展览
10 月 20 日

（六）
全天

注：活动可能会有所调整，日程以会议报到时公布的信息为准。

附件 2

参会报名表

单位名称（盖章）

联系人姓名  职务

联系电话  传真

报到时间 10 月   日   时 联系人手机

电子邮箱  QQ

参

会

人

员

信

息

姓名 职务 性别 手机号码 请勾选参与的活动

□高峰论坛         □招待晚宴

□六届二次理事会   □质量研讨会

□参观波司登总部

□高峰论坛         □招待晚宴

□六届二次理事会   □质量研讨会

□参观波司登总部

□高峰论坛         □招待晚宴

□六届二次理事会   □质量研讨会

□参观波司登总部

□高峰论坛         □招待晚宴

□六届二次理事会   □质量研讨会

□参观波司登总部

会议酒店预订

□高级双人间（600 元/间/天）   间

□高级单人间（600 元/间/天）   间

入住时间：10 月    日    时

退房时间：10 月    日    时

填表说明:

1. 参会人数超过 4 人可复印该表格填写；

2. 由于会议期间住房紧张，请参会代表务必于10月11日前将回执表传至协会传真：

010-65273201，或协会邮箱：cfdia@163.com ；

3. 会务组联系人：王欣荣 010-65237296、13501085597。

mailto:cfdia@163.com